Capitulo

Unidad de Compras

Referencia del Proceso

Proceso de Compra

Monto

Estado del
Procedimiento

Rubro Del
Proceso

Descripcién Rubro

Empresa Adjudicada

Cantidad

Tipo de
Empresa

Fecha de Publicacion

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

Comisién Presidencial Apoyo
Desarrollo Barrial

CPADB-UC-CD-2022-0059

CPADB-UC-CD-2022-0060

CPADB-UC-CD-2022-0061

CPADB-UC-CD-2022-0062

CPADB-UC-CD-2022-0063

CPADB-UC-CD-2022-0064

CPADB-UC-CD-2022-0066

Adquisicién de neumaticos
para vehiculos de la institucion

Servicio de mantenimiento a
estructuras metdlicas del
edificio principal de la CPADB

Adquisicién de Bomba
Sumergible para donacién a la
Junta de Vecinos Hacienda
Jimenez Bayona

Servicio de instalacién del
circuito eléctrico destinado al
uso de los aires
acondicionados en la oficina
de Desarrollo Barrial de la
CPADB

Servicio de mantenimiento a
vehiculos de la institucién

La Contratacion de Servicio
Capacitacion Plataforma
ASTERISK-ISSABEL para
personal de la Div. de
Tecnologia de la informacién y
comunicacién de la institucién

Servicio de mantenimiento a
vehiculos de la institucién

136880

112100

66670

147146

164682

60000

164682

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Cancelado

Adjudicado

Adjudicado

25170000

72100000

40150000

72100000

78180000

86100000

78180000

Componentes y sistemas de
transporte

Servicios de mantenimiento y

reparaciones de construcciones e

instalaciones

Bombas y compresores
industriales

Servicios de mantenimiento y

reparaciones de construcciones e

instalaciones

Servicios de mantenimiento o
reparaciones de transportes

Formacién profesional

Servicios de mantenimiento o
reparaciones de transportes

SUPPLY GROUP, SRL

Soluciones Eléctricas y
Civiles-SOLECI, SRL

Monto Por
i Contratos
Contratos
1 136880
0
66670
0
0
1 60000
1 164682

Adjudicada

MiPyme

Grande

Mipyme Muijer

Grande

Grande

MiPyme

Mipyme Muijer

12/07/2022 14:30:06

12/07/2022 15:04:27

20/07/2022 10:05:05

25/07/2022 15:04:36

26/07/2022 10:06:27

28/07/2022 23:16:05

29/07/2022 14:30:01

(2022-08-05 12:00)

Responsable de la Unid:
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